ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TRUNG

Số: 54/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Kỳ Trung, ngày 29 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tiếp dân định kỳ tháng 1/2024 (03/01/2024)

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và quy chế tiếp công dân, Chủ

tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày 03,10, 18 và 25 hàng tháng, để

giải quyết các vụ việc, đơn thư, kiến nghị phản ánh của công dân trên địa bàn xã.

Thành phần, Trân trọng kính mời:

- Đ/c Nguyễn Văn Dương; Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Các đc Tổ trưởng, tổ phó và thành viên Tổ tiếp dân giải quyết đơn thư

theo quyết định số 71/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND xã;

(Lưu ý: Các tổ trưởng, tổ phó, thành viên, CBCC liên quan chủ động khi

nào cần thiết Đ/c Chủ tịch UBND xã sẽ thông tin qua nhóm mời tham gia).

Thời gian:  Buổi chiều từ 14h ngày 03/01/2024

Địa điểm:  Tại Hội trường tầng 2. UBND xã Kỳ Trung

Phân công nhiệm vụ:

Văn phòng UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ cho phiên tiếp công

dân định kỳ tháng 01/2024

Tổ Tiếp công dân xã chuẩn bị các văn bản có liên quan và điều kiện phục

vụ phiên tiếp dân khi cần thiết.

Đề nghị Công chức Văn hóa phụ trách thông tin; Thôn trưởng 04 thôn

thông báo rộng rãi để người dân được biết.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia tiếp dân định kỳ cùng

đồng chí Chủ tịch UBND xã đầy đủ, đúng thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

-Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VP./.

- Gửi VB điện tử./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2024-07-09T08:29:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ TRUNG<ubkytrung.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!